

Elextra.dk Aalborg ApS

Farvervej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 26 39 42 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Helmer Helmholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elextra.dk Aalborg ApS Farvervej 2 7600 Struer
	Telefon: 96840102
	CVR-nr.: 26 39 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Helmer Helmholt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokathuset Funch & Nielsen A/S
Modervirksomhed	Helmholt Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	76	34	0	0
Resultat før finansielle poster	-450	-580	-638	-415
Finansielle poster, netto	-57	-27	-25	-14
Årets resultat	-455	-500	-506	-321
Balance:				
Balancesum	775	875	873	983
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	319
Egenkapital	-1.418	-963	-463	43
Nøgletal i %: *)				
Soliditetsgrad	-183,0	-110,1	-53,0	4,4

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -455 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 775 t.kr., mod 875 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 100 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afskrivning af materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.418 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Moderselskabet er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2016 et stigende aktivitetsniveau. Der forventes dog fortsat et underskud i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	75.939	34.197
2 Personaleomkostninger	-454.905	-542.504
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.947	-71.248
Resultat før finansielle poster	-449.913	-579.555
Finansielle indtægter	1.120	0
3 Finansielle omkostninger	-57.862	-27.362
Resultat før skat	-506.655	-606.917
4 Skat af årets resultat	51.407	107.148
Årets resultat	-455.248	-499.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-455.248	-499.769
Disponeret i alt	-455.248	-499.769

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Driftsmateriel og inventar	6.900	16.096
5	Indretning lejede lokaler	91.740	146.784
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.640</u>	<u>162.880</u>
	Andre tilgodehavender	94.200	94.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.200</u>	<u>94.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.840</u>	<u>257.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	358.610	392.039
	Varebeholdninger i alt	<u>358.610</u>	<u>392.039</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.141	29.013
	Udskudte skatteaktiver	53.273	106.982
	Tilgodehavende selskabsskat	105.116	66.297
	Tilgodehavender i alt	<u>194.530</u>	<u>202.292</u>
	Likvide beholdninger	29.087	23.509
	Omsætningsaktiver i alt	<u>582.227</u>	<u>617.840</u>
	Aktiver i alt	<u>775.067</u>	<u>874.920</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	130.000	130.000
7	Overført resultat	<u>-1.547.910</u>	<u>-1.092.662</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.417.910</u>	<u>-962.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	584.110
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.218.000</u>	<u>418.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.000</u>	<u>1.002.110</u>
	 Gæld til pengeinstitutter	156.278	48.814
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.408	-429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	610.369	626.626
	Anden gæld	<u>140.922</u>	<u>160.461</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.977</u>	<u>835.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.977</u>	<u>1.837.582</u>
	 Passiver i alt	<u>775.067</u>	<u>874.920</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.418 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.769	528.203
Andre omkostninger til social sikring	6.638	10.523
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.498</u>	<u>3.778</u>
	<u>454.905</u>	<u>542.504</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.040	17.192
Andre renteomkostninger	<u>7.822</u>	<u>10.170</u>
	<u>57.862</u>	<u>27.362</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-105.116	-66.297
Årets regulering af udskudt skat	<u>53.709</u>	<u>-40.851</u>
	<u>-51.407</u>	<u>-107.148</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	43.454	275.220
Kostpris 31. december 2015	43.454	275.220
Afskrivninger 1. januar 2015	27.358	128.436
Årets afskrivninger	9.196	55.044
Afskrivninger 31. december 2015	36.554	183.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.900	91.740
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	130.000	130.000
	130.000	130.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

15. oktober 2012: Kapitalforhøjelse 5.000 kr.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.092.662	-592.893
Årets overførte underskud	-455.248	-499.769
	-1.547.910	-1.092.662

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	359 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	7 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt, hvor den årlige leje udgør 192 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmholt Holding A/S, CVR-nr. 26415357 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.